
Uchwała Nr XXVIII/145/09

Rady Gminy Puńsk

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Z 2008r. Nr 180, poz.
1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009r., Nr 52, poz. 420 ) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z
2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381,
Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115 poz. 791, nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Dz.U. z
2008 Nr 209 poz.1317 art. 15, Dz. U. z 2008 Nr 216 poz.1370 art. 5, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72
poz. 619, Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy Puńsk uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

§ 2. Przyjmuje się: 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłodzeń Urzędu Gminy Puńsk i umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

1) Dokonac zmian w planie dochodów i wydatków: zmniejszyć dochody i wydatki o kwotę: 98.000 zł; zwiększyć dochody i wydatki o 
kwotę: 103.400 zł; dokonać zmian w planie wydatków na kwotę: 136.614 zł; dokonać zmian w planie dochodów na kwotę: 52.178zł. -
Załącznik Nr 1 

2) Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2009 rok wynosi: 

- Plan dochodów ogółem: 13.412.113 zł

- Plan wydatków ogółem: 14.755.781 zł

- Deficyt budżetu w kwocie 1.343.668 zł zostanie pokryty kredytem bankowym.

- Zadania inwestycyjne w 2009 roku - Załącznik Nr 2

- "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności" - Załącznik
N r3 

- Dotacje podmiotowe w 2009 roku - Kultura - Załącznik Nr 4. Traci mic Załączniki Nr 3 i 4 do uchwały Nr XXVII/141/09 Rady Gminy 
Puńsk z dnia 13.08.2009r. 

- Limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny -Załącznik Nr 5. Traci moc Załącznik N r 4 do Uchwały Nr XXVI/134/09 Rady 
Gminy Puńsk z dnia 19.06.2009r. 

- Dochody budżetu państwazwiązane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2009 roku - Załącznik Nr 6. 
Traci moc Załąćznik Nr 6a do Uchwały Nr XXII/109/08 rady Gminy Puńsk z dnia 29.12.2008r. - w sprawie uchwalenia budżetu. 

- Część opisowa - Załącznik Nr 7

Przewodniczący Rady
Waldemar Krakowski

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXVIII/145/09
Rady Gminy Puńsk
z dnia 29 września 2009 r.
Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2
do Uchwały Nr. XXVIII/145/09
Rady Gminy Puńsk
z dnia 29 września 2009 r.
Zalacznik2.doc

Załacznik nr 3
do Uchwały Nr. XXVIII/145/09
Rady Gminy Puńsk
z dnia 29 września 2009 r.
Zalacznik3.doc

Załacznik nr 4
do Uchwały Nr. XXVIII/145/09
Rady Gminy Puńsk
z dnia 29 września 2009 r.
Zalacznik4.doc

Załacznik nr 5
do Uchwały Nr. XXVIII/145/09
Rady Gminy Puńsk
z dnia 29 września 2009 r.
Zalacznik5.doc

Załacznik nr 6
do Uchwały Nr. XXVIII/145/09
Rady Gminy Puńsk
z dnia 29 września 2009 r.
Zalacznik6.doc

Załacznik nr 7
do Uchwały Nr. XXVIII/145/09
Rady Gminy Puńsk
z dnia 29 września 2009 r.
Zalacznik7.doc

ID: UQNARP. Niepodpisany. Status: uchwalony Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/U.G.%20Puńsk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/61EC7FEB-C317-4F69-8F16-7EF42AD57259/Zalacznik1.doc


Uchwała Nr XXVIII/145/09

Rady Gminy Puńsk

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Z 2008r. Nr 180, poz.
1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009r., Nr 52, poz. 420 ) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z
2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381,
Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115 poz. 791, nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Dz.U. z
2008 Nr 209 poz.1317 art. 15, Dz. U. z 2008 Nr 216 poz.1370 art. 5, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72
poz. 619, Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy Puńsk uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

§ 2. Przyjmuje się: 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłodzeń Urzędu Gminy Puńsk i umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

1) Dokonac zmian w planie dochodów i wydatków: zmniejszyć dochody i wydatki o kwotę: 98.000 zł; zwiększyć dochody i wydatki o 
kwotę: 103.400 zł; dokonać zmian w planie wydatków na kwotę: 136.614 zł; dokonać zmian w planie dochodów na kwotę: 52.178zł. -
Załącznik Nr 1 

2) Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2009 rok wynosi: 

- Plan dochodów ogółem: 13.412.113 zł

- Plan wydatków ogółem: 14.755.781 zł

- Deficyt budżetu w kwocie 1.343.668 zł zostanie pokryty kredytem bankowym.

- Zadania inwestycyjne w 2009 roku - Załącznik Nr 2

- "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności" - Załącznik
N r3 

- Dotacje podmiotowe w 2009 roku - Kultura - Załącznik Nr 4. Traci mic Załączniki Nr 3 i 4 do uchwały Nr XXVII/141/09 Rady Gminy 
Puńsk z dnia 13.08.2009r. 

- Limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny -Załącznik Nr 5. Traci moc Załącznik N r 4 do Uchwały Nr XXVI/134/09 Rady 
Gminy Puńsk z dnia 19.06.2009r. 

- Dochody budżetu państwazwiązane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2009 roku - Załącznik Nr 6. 
Traci moc Załąćznik Nr 6a do Uchwały Nr XXII/109/08 rady Gminy Puńsk z dnia 29.12.2008r. - w sprawie uchwalenia budżetu. 

- Część opisowa - Załącznik Nr 7

Przewodniczący Rady
Waldemar Krakowski

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXVIII/145/09
Rady Gminy Puńsk
z dnia 29 września 2009 r.
Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2
do Uchwały Nr. XXVIII/145/09
Rady Gminy Puńsk
z dnia 29 września 2009 r.
Zalacznik2.doc

Załacznik nr 3
do Uchwały Nr. XXVIII/145/09
Rady Gminy Puńsk
z dnia 29 września 2009 r.
Zalacznik3.doc

Załacznik nr 4
do Uchwały Nr. XXVIII/145/09
Rady Gminy Puńsk
z dnia 29 września 2009 r.
Zalacznik4.doc

Załacznik nr 5
do Uchwały Nr. XXVIII/145/09
Rady Gminy Puńsk
z dnia 29 września 2009 r.
Zalacznik5.doc

Załacznik nr 6
do Uchwały Nr. XXVIII/145/09
Rady Gminy Puńsk
z dnia 29 września 2009 r.
Zalacznik6.doc

Załacznik nr 7
do Uchwały Nr. XXVIII/145/09
Rady Gminy Puńsk
z dnia 29 września 2009 r.
Zalacznik7.doc

ID: UQNARP. Niepodpisany. Status: uchwalony Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/U.G.%20Puńsk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/61EC7FEB-C317-4F69-8F16-7EF42AD57259/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/U.G.%20Puńsk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/61EC7FEB-C317-4F69-8F16-7EF42AD57259/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/U.G.%20Puńsk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/61EC7FEB-C317-4F69-8F16-7EF42AD57259/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/U.G.%20Puńsk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/61EC7FEB-C317-4F69-8F16-7EF42AD57259/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/U.G.%20Puńsk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/61EC7FEB-C317-4F69-8F16-7EF42AD57259/Zalacznik6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/U.G.%20Puńsk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/61EC7FEB-C317-4F69-8F16-7EF42AD57259/Zalacznik7.doc

